Legislativa do Estado do Tocantins e captação de recursos
para o município.

Devendo sair às 19h30min do dia 30/01/2025 e com hora
prevista para chegada as 00h00 min do dia 04/01/2025,
com direito a percepção de 3 (três) diárias de viagem no
valor de R$ 582,00 (quinhentos e oitenta e dois reais),
perfazendo um total  de  R$ 1.746,00 (mil  setecentos  e
quarenta e seis reais). 

Art.  2º  Esta  portaria  entrará em vigor  na data de sua
publicação, revogada as disposições em contrário.

Registra-se, publica-se e cumpra-se.

Ananás - TO, Gabinete do Prefeito Municipal de Ananás,
Tocantins, 28 de janeiro de 2025.

ROBSON PEREIRA DA SILVA

[...]

Articuladores Municipais do Compromisso Nacional Criança
Alfabetizada-CNCA/ Alfabetiza Mais TO, no dia 07 fevereiro
de 2025. Devendo sair as 05hs00min do dia 07/02/2025 e
com hora  prevista  para  chegada às  10hs00min do  dia
08/02/2025 com direito a percepção de 01 (uma) diária de
viagem no valor de R$245,00 (duzentos e quarenta e cinco
reais) cada perfazendo-se no total R$245,00 (duzentos e
quarenta e cinco reais)

Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogada as disposições em contrário.

Regista-se, Publica-se,Cumpra-se.

Ananás -TO, Gabinete do Secretário de Educação, 03 de
 fevereiro  de 2025. 

CÁSSIA CRISTINA PEREIRA DA COSTA

[...]

do I Encontro de Capacitação de Organismos de Políticas
para Mulheres 2025-OPMs, nos dias 13 e 14 de fevereiro
de 2025. 

Devendo sair às 21h00min do dia 12/02/2025 e com hora
prevista para chegada as 03h00 min do dia 16/02/2025,
com direito a percepção de 2 (duas) diárias de viagem no
valor de R$ 582,00 (quinhentos e oitenta e dois reais),
perfazendo um total de R$ 1.164,00 (mil cento e sessenta
e quatro reais reais).   

Art. 2º  Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogada as disposições em contrário. 

Registra-se, publica-se e cumpra-se. 

Ananás - TO, Gabinete do Prefeito Municipal de Ananás,
Tocantins, 05 de fevereiro de 2025.